
 

 

 

РАСПОРЕД  ИСПИТА У  

ЈАНУАРСКО-ФЕБРУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2023/24. 

Студијски програм Разредна настава  

 

ПРВА ГОДИНА 

Ред. 

број 

Шифра 

пред. 

Назив предмета Датум Време Сала 

1. 20.RV111 Философија са етиком 13.02.2024. 12,00  

2. 20.RV121 Социологија 25.01.2024. 08,00  

3. 20.RV132 Општа педагогија 26.01.2024. 11,00  

4. 
20.RV143 

Српски језик 1 (писмени и усмени део) 
01.02.2024. 

06.02.2024. 

10,00 

14,00 
 

5. 20.RV153 Основи математике 05.02.2024. 12,00  

Изборни предмет 1 

6. 20.RV1611 Руски језик 1 24.01.2024. 13,00  

7.  20.RV1612 Енглески језик 1 30.01.2024. 14,00  

Изборни предмет 2 

8. 20.RV1711 Социологија породице 25.01.2024. 10,00  

9. 20.RV1712 Филмска и ТВ култура 01.02.2024. 14,00  

  

10. 20.RV212 Породична педагогија 07.02.2024. 11,00  

11. 
20.RV212 Општа психологија са развојном 

психологијом 
06.02.2024. 12,00  

12. 
20.RV233 

Српски језик 2 (писмени и усмени део) 
01.02.2024. 

06.02.2024. 

     10,00 

14,00 
 

13.  20.RV243 Вокално-инструментална настава 12.02.2024. 10,00  

Изборни предмет 3 

14.  20.RV2511 Руски језик 2 24.01.2024. 13,00  

15. 20.RV2512 Енглески језик 2 30.01.2024. 10,00  

Изборни предмет 4 

16.  20.R2631 Грађанско васпитање 25.01.2024. 10,00  

17. 20.RV2632 Хорско певање 12.02.2024. 10,00  

18. 20.R2633 Дигитална писменост 02.02.2024. 11,00  

ДРУГА ГОДИНА  

1.  20.RV314 
Методологија педагошких истраживања са 

статистиком 
26.01.2024 13,00  

2. 20.R322 Педагошка документација у школи 13.02.2024. 10,00  

3. 20.R333 Математика 05.02.2024. 12,00  

4. 20.RV342 Информатика у образовању и васпитању 02.02.2024. 11,00  

5. 20.RV352 Психологија учења 06.02.2024. 12,00  

Изборни предмет 1 

6. 20.RV3611 Руски јези к 3 24.01.2024. 13,00  

7. 20.RV3612 Енглески језик 3 30.01.2024. 10,00  

8. 20.R3613 Програмирање 1 09.02.2024. 10,00  

 

9. 20.R412 Општа методика васпитног рада 13.02.2024. 10,00  

10. 20.R421 Социологија образовања 25.01.2024. 10,00  

11. 20.R433 Дидактика 24.01.2024. 11,00  

12. 20.R443 Књижевност 24.01.2024. 09,00  

13. 20.RV453 
Основи спорта, физичког и здравственог 

васпитања 
26.01.2024. 09,00  

14. 20.RV463 Садржаји из природе и друштва 06.02.2024. 10,00  

Изборни предмет 2 

15. 20.RV4731 Рад у целодневном и продуженом боравку 29.01.2024. 12,00  

16. 20.RV4732 Модели учења руског језика као страног 24.01.2023. 13,00  

17. 20.RV4733 Модели учења енглеског језика као страног 30.01.2024. 10,00  

18. 20.RV4734 Педагошка информатика 02.02.2024 11,00  

19. 20.R4735 Програмирање 2 09.02.2024. 10,00  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТРЕЋА ГОДИНА- АКРЕДИТАЦИЈА 2015. 

Ред. 

Број 

Шифра 

пред. 
Назив предмета Датум Време Сала 

1. У512 Књижевност за децу 08.02.2024. 08,00  

2. У522 Школска педагогија 07.02.2024. 11,00  

3. У533 Методологија педагошких истраживања 26.01.2024. 13,00  

4. У542 Увод у андрагогију 13.02.2024. 10,00  

5. У552 Методика рада са ученицима благо ометеним у развоју 29.01.2024. 12,00  

6. У564 Методика наставе природе и друштва 1 06.02.2024. 10,00  

Изборни предмет 6 

7. У5731 Информационе технологије 02.02.2024. 11,00  

8. У5731 Информационо-комуникационе технологије 02.02.2024. 11,00  

9. У5732 Сценска уметност 01.02.2024. 14,00  

Изборни предмет 7 

10. У5841 Методика наставе почетног писања и читања 08.02.2024. 08,00  

11. У5842 Облици изражавања 24.01.2024. 09,00  

 

12. У612 Породична педагогија 07.02.2024. 11,00  

13. У624 Методика наставе физичког васпитања 1 26.01.2024. 09,00  

14. У634 Методика наставе српског језика и књижевности 1 08.02.2024. 08,00  

15. У644 Методика наставе математике 1 26.01.2024. 15,00  

16. У654 Методика наставе музичке културе 1 12.02.2024. 10,00  

17. У664 Методика наставе ликовне културе 1 13.02.2024. 08,00  

Изборни предмет 8 

18. У6731 Хорско певање 12.02.2024. 10,00  

19. У6731 Дечији музички инструмент 12.02.2024. 10,00  

20. У6732 Докимологија 24.01.2024. 11,00  

21. У6733 Методика наставе информатике 1 02.02.2024. 11,00  

ТРЕЋА ГОДИНА – АКРЕДИТАЦИЈА 2021.  

1.  20.R512 Школска педагогија  07.02.2024. 11,00  

2. 20.RV522 Књижевност за децу 08.02.2024. 08,00  

3. 20.RV532 Развој курикулума 24.01.2024.  11,00  

4. 
20.RV542 Рад са децом којима је потребна додатна подршка 

у васпитању и образовању  
29.01.2024. 14,00  

5. 20.R554 Методика наставе музичке културе 1 12.02.2024. 10,00  

6. 20R564 Методика наставе ликовне културе 1 13.02.2024. 08,00  

7. 20R574 Методика инклузивне наставе 29.01.2024. 12,00  

Изборни предмет1 

9. 20.RV5811 Корективни педагошки рад 29.01.2024. 12,00  

9. 20.R5812 Методика наставе почетног читања и писања 08.02.2024. 08,00  

10. 20.RV5813 Облици изражавања 24.01.2024 09,00  

11. 20.RV5814 Сценска и луткарска уметност 01.02.2024. 14,00  

12. 20.R5815 Образовање на даљину 02.02.2024. 11,00  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЧЕТВРТА  ГОДИНА 

1. У713 Образовна технологија 07.02.2024. 11,00  

2. У723 Природа и друштво 1 06.02.2024. 09,00  

3. У734 Методика наставе математике 2 26.01.2024. 15,00  

4. У744 Методика наставе природе и друштва 2 06.02.2024. 10,00  

5. У754 Методика наставе музичке културе 2 12.02.2024. 10,00  

6. У764 Методика наставе ликовне културе 2 13.02.2024. 08,00  

7. У774 Методика наставе физичког васпитања 2 26.01.2024. 09,00  

      

8. У783И Изборни предметни модул – МАТЕМАТИКА 05.02.2024. 12,00  

9.  Изборни предметни модул – РУСКИ ЈЕЗИК 24.01.2024. 13,00  

10.  Изборни предмет модул– ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 30.01.2024. 10,00  

11. У7832 WEB алати з апрограмирање 02.02.2024. 11,00  

 

12. У813 Школско право и администрација  31.01.2024. 12,00  

13. У823 Природа и друштво 2 – ИСТОРИЈА 07.02.2024. 16,00  

14.  Природа и друштво 2 – ГЕОГРАФИЈА 24.01.2024. 11,00  

15. У834 Методика наставе српског језика и књижевности 2 08.02.2024 08,00  

Изборни предмет 9 

16. У8431 Реторика 01.02.2024. 12,00  

17. У8432 Заштита и унапређењечовековеживотне средине 06.02.2024. 10,00  

 

18. У8541 Методика допунске и додатне наставе 26.01.2024. 13,00  

19. У8542 Методика рада у комбинованомодељењу 13.02.2024. 10,00  

20. У8543 Образовање и медији -- --  

21. У8544 Методика наставе информатике 2 02.02.2024. 11,00  



 

 

 

РАСПОРЕД  ИСПИТА У 

ЈАНУАРСКО-ФЕБРУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2023/24. 

Студијски програм Васпитач у предшколским установама 
 

ПРВА ГОДИНА 

Ред 

број 
Шифра 

пред. 
Назив  предмета Датум Време Сала 

1. 20.RV111 Философија са етиком 13.02.2024. 12,00  

2.  20.RV121 Социологија 25.01.2024. 08,00  

3.  20.RV132 Општа педагогија 26.01.2024. 11,00  

4. 
20.RV143 

Српски језик 1 (писмени и усмени део) 
01.02.2024. 

06.02.2024. 

10,00 

14,00 
 

5. 20.RV153 Основи математике 05.02.2024. 12,00  

Изборни предмет 1 

6. 20.RV1611 Руски језик 1 24.01.2024. 13,00  

7. 20.RV1612 Енглески језик 1 30.01.2024. 10,00  

Изборни предмет 2 

8. 20.RV5814 Сценска и луткарска уметност 01.02.2024. 14,00  

9. 20.RV1712 Филмска и ТВ култура 01.02.2024. 14,00  

 

10. 20.RV212 Породична педагогија 07.02.2024. 11,00  

11. 20.RV222 Општа психологија са развојном психологијом 06.02.2024. 12,00  

12. 
20.RV233 

Српски језик 2 (писмени и усмени део) 
01.02.2024. 

06.02.2024. 

10,00 

14,00 
 

13. 20.RV243 Вокално-инструменталнанастава 12.02.2024. 10,00  

Изборни предмет 3 

14. 20.RV2511 Руски језик 2 24.01.2024. 13,00  

15.  20.RV2512 Енглескијезик 2 30.01.2024. 10,00  

Изборни предмет 4 

16. 20.V2631 Дечје литерарно стваралаштво 24.01.2024. 09,00  

17. 20.RV2632 Хорско певање 12.02.2024. 10,00  

18. 20.V2633 Креативна радионица 01.02.2024. 14,00  

ДРУГА ГОДИНА  
1. 20.V312 Предшколска педагогија 1 26.01.2024. 11,00  

2. 20.RV314 Методологија педагошких истраживања са статистиком 26.01.2024. 13,00  

3. 20.RV342 Информатика у образовању и васпитању 02.02.2024. 11,00  

4 20.RV352 Психологија учења 06.02.2024. 12,00  

Изборни предмет 1 

5. 20.RV3611 Руски језик 3 24.01.2024. 13,00  

6. 20.RV3612 Енглески језик 3 30.01.2024. 10,00  

Изборни предмет 2 

7. 20.RV5813 Облици изражавања 24.01.2024. 09,00  

8.  20.RV1711 Социологија породице 25.01.2024. 08,00  

Изборни предмет 3 

9. 20.RV7631 Педагошка превенција 13.02.2024. 10,00  

10. 20.V3732 Језичке игре 01.02.2024. 12,00  

 

11. 20.V412 Предшколска педагогија 2 26.01.2024. 11,00  

12. 
20.V433 Елементарна дидактика са методиком васпитно-

образовног рада 
26.01.2024. 13,00  

13. 
20.RV453 Основи спорта, физичког и здравственог 

васпитања 
26.01.2024. 09,00  

14. 20.RV463 Садржаји из природе и друштва 06.02.2024. 10,00  

 Изборни предмет 4 

15. 20.RV4731 Рад у целодневном и продуженом боравку 29.01.2024. 12,00  

16. 20.RV4732 Модели учења руског језика као страног 24.01.2024. 13,00  

17. 20.RV4733 Модели учења енглеског језика као страног 30.01.2024. 10,00  

18. 20.RV4734 Педагошка информатика  02.02.2024. 11,00  



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

ТРЕЋА ГОДИНА- АКРЕДИТАЦИЈА 2015.  
Ред 

број 

Шифра 

пред. 
Назив предмета Датум Време Сала 

1. В511 Култура говора 24.01.2024. 09,00  

2. В524 Методика упознавања околине 1 06.02.2024. 10,00  

3. В534 Методика ликовног васпитања 1 13.02.2024. 08,00  

4. В543 Методологија истраживања са статистиком 26.01.2024. 13,00  

Изборни предмет 7 

5. В5521 Игре и стваралаштво 13.02.2024. 10,00  

6. В5522 Рад у целодневном и продуженом боравку 29.01.2024. 12,00  

 

7. В614 Методика развоја говора 1 01.02.2024. 12,00  

8. В624 Методика развоја почетних математ. појмова 1 26.01.2024. 15,00  

9. В634 Методика музичког васпитања 1 12.02.2024. 10,00  

10. В644 Методика физичког васпитања 1 26.01.2024. 09,00  

Изборни предмет 8 

11. В6521 Социјална екологија -- --  

12. В6522 Компаративна педагогија 13.02.2024.  10,00  

Изборни предмет 9 

13. В6641 Методика почетног  читања и  писања 08.02.2024. 08,00  

14. В6642 Облици изражавања 24.01.2024. 09,00  

Изборни предмет 10 

15. В6731 Занимљива математика 05.02.2024. 12,00  

16. В6732 Хорско певање 12.02.2024. 10,00  

17. В6732 Дечији музички инструмент 12.02.2024 10,00  

ТРЕЋА ГОДИНА- АКРЕДИТАЦИЈА 2021. 

1. 20.V511 Култура говора 24.01.2024. 09,00  

2. 20.RV522 Књижевност за децу 08.02.2024. 08,00  

3. 
20.RV542 Рад са децом којима је потребна додатна подршка 

у васпитању и образовању  
29.01.2024. 14,00  

4. 20.V544 Методика музичког васпитања 1 12.02.2024. 10,00  

5. 20.V554 
Методика равоја почетних математичких појмова 

1 
26.01.2024. 15,00  

6. 20.V564 Методика ликовног васпитања 1 13.02.2024. 08,00  

Изборни предмет 1 

7. 20.RV5811 Корективни педагошки рад  29.01.2024. 12,00  

8. 20.RV7633 Занимљива математика  05.02.2024. 12, 00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЧЕТВРТА  ГОДИНА 

1. В713 Школско право и администрација 31.01.2024. 12,00  

2. В723 Развој курикулума 24.01.2024. 11,00  

3. В734 Методика развојаговора 2 01.02.2024. 12,00  

4. В744 Методика ликовног васпитања 2 13.02.2024. 08,00  

5. В754 Методика физичког васпитања 2 26.01.2024. 09,00  

6. В764 Методика музичког васпитања 2 12.02.2024. 10,00  

Изборни предмет 11 

7. В7731 Информационе технологије 02.02.2024. 11,00  

8. В7731 Информационо-комуникационе технологије 02.02.2024. 11,00  

9. В7732 Докимологија 24.01.2024. 11,00  

Изборни предмет 12 

10. В7841 Методика допунске и додатне наставе 29.01.2024. 14,00  

11. В7842 Методика рада у комбинованом одељењу 24.01.2024. 11,00  

 

12. В814 Методика развоја почетних математ. појмова 2 26.01.2024. 15,00  

13. В824 Методика упознавања околине 2 06.02.2024. 10,00  

14. В833И Изборни пр. модул  - УПОЗ. ПРИРОДНЕ ИДРУШТВЕНЕ СРЕДИНЕ 24.01.2024. 11,00  

 

 

 

 

 


